Koning Willem 11 toernooi 2016

Degen Dames
Tilburg
18-9-2015

Classement des tableaux (ordre des rangs - 17 tireuses)
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nom prénom

BOONE Kelly

DE WIJN Day

OBSTER Ellen

TULEN Carmel

DE JONG Cheryl

KROESE Roos
KEMMERLING Anyuta
HENSEN Kayli

JANS Linda

KROESE Katelijn

VAN DEN BERGH Eveline
VAN DER VEEN Ynet
HUGHES Samantha

HEIL Elly

HONING Sofie

VAN DE PUTTEN Nathalie
BAKKERS Jamila

nation

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
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club

SC DEN BOSCH

SC DEN BOSCH

DON QUICHOTE

SC DEN BOSCH

SC DEN BOSCH
ROBBSCHERMEN

ASV VAN DEN BERG
RAPIER

SC DEN BOSCH

SC AMSTERDAM
FENCING CLUB ALMERE
SCHERMEN R'DAM ZAIR
DON QUICHOTE

RAPIER

SC DEN BOSCH
SCHERMEN R'DAM ZAIR
ZAAL KARDOLUS
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Tableau de 32 Tableau de 16 Tableau de 8 Demi-finales KWIIFinales Degen Dames
1 OBSTER Ellen page 1/1
OBSTER Ellen
32 -
OBSTER Ellen
17 BAKKERS Jamila 15/12
VAN DE PUTTEN
16 VAN DE PUTTEN 15/12
OBSTER Ellen
9 KROESE Katelijn 15/9
KROESE Katelijn
24 e
KEMMERLING A
25 -memeee- 15/10
KEMMERLING A
8 KEMMERLING A
DE WIJN Day
5 DE WIJN Day 15/11
DE WIJN Day
28 --emee-
DE WIJN Day
21 - 15/11
VAN DER VEEN
12 VAN DER VEEN
DE WIJN Day
13  HUGHES Samanth 15/11
HUGHES Samanth
)
DE JONG Cheryl
29 --meee- 15/10
DE JONG Cheryl
4 DE JONG Cheryl
BOONE Kelly
3 TULEN Carmel 15/11
TULEN Carmel
Kl
TULEN Carmel
19 e 15/5
HEIJL Elly
14 HEUL Elly
TULEN Carmel
11 VAN DEN BERGH 15/10
VAN DEN BERGH
22 -memee-
KROESE Roos
e 15/3
KROESE Roos
6 KROESE Roos
BOONE Kelly
7 JANS Linda 15/13
JANS Linda
e
HENSEN Kayli
R 15/13
HENSEN Kayli
10 HENSEN Kayli
BOONE Kelly
15 HONING Sofie 15/7
HONING Sofie
18 e
BOONE Kelly
31 - 15/8
BOONE Kelly
2 BOONE Kelly




Koning Willem 11 toernooi 2016

Degen Dames
Tilburg
18-9-2015

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 22 tireuses)

LOCD\I@U'I-&OOI\)HB

NNNNREPE R PR RRRRR R
Nk, O®OWOoWw-NOou hwiNERLR O

nom prénom

OBSTER Ellen

BOONE Kelly

TULEN Carmel

DE JONG Cheryl

DE WIJN Day

KROESE Roos

JANS Linda
KEMMERLING Anyuta
KROESE Katelijn
HENSEN Kayli

VAN DEN BERGH Eveline
VAN DER VEEN Ynet
HUGHES Samantha
HEIL Elly

HONING Sofie

VAN DE PUTTEN Nathalie
BAKKERS Jamila
YOSHIMORI Sakura
VAN SCHIE Maaike
TERZOPOULOS Marlies
KERSKES Malika
EVERS Dinie

nation

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

club

DON QUICHOTE

SC DEN BOSCH

SC DEN BOSCH

SC DEN BOSCH

SC DEN BOSCH
ROBBSCHERMEN

SC DEN BOSCH

ASV VAN DEN BERG

SC AMSTERDAM
RAPIER

FENCING CLUB ALMERE
SCHERMEN R'DAM ZAIR
DON QUICHOTE

RAPIER

SC DEN BOSCH
SCHERMEN R'DAM ZAIR
ZAAL KARDOLUS
SCHERMEN R'DAM ZAIR
ROBBSCHERMEN
SCHERMEN R'DAM ZAIR
PALLOS
SCARAMOUCHE

VIM

1,000
1,000
1,000
1,000
0,800
0,800
0,750
0,750
0,600
0,600
0,500
0,500
0,400
0,250
0,250
0,200
0,200
0,200
0,200
0,000
0,000
0,000
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ind.

TD

24
20
20
25
23
23
19
15
22
16
16
15
20
15
14
12
11
13
11
13

12

groupe
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
éliminée
éliminée
éliminée
éliminée
éliminée
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Koning Willem 11 toernooi 2016
Degen Dames

Tilburg
18-9-2015

Poules, tour No 1

Poule No 1

Arbitre: HARTINGS John
BOONE Kelly NED SC DEN BOSCH V |V |V |V
HONING Sofie NED SC DEN BOSCH 2 4 |V |3
VAN DEN BERGH Eveline NED FENCING CLUB ALMERE 2 |V V |4
TERZOPQULOS Marlies NED SCHERMEN R'DAM ZAIR 3 14 |2 4
KEMMERLING Anyuta NED  ASV VAN DEN BERG 0O |V |V |V

Poule No 2

Arbitre: MIDDELVELD Remco
JANS Linda NED SC DEN BOSCH 4 |V |V |V
TULEN Carmel NED SC DEN BOSCH V vV |V |V
VAN DER VEEN Ynet NED SCHERMEN R'DAM ZAIR 3 2 VvV |V
KERSKES Malika NED PALLOS 1 1 [3 4
HEIL Elly NED RAPIER 4 3 |3 |V

Poule No 3
HUGHES Samantha NED DON QUICHOTE 3|/VI[3 |4V
KROESE Katelijn NED SC AMSTERDAM V Vi i4 |3 ]|V
EVERS Dinie NED SCARAMOUCHE 0|2 4 |2 |4
DE JONG Cheryl NED SC DEN BOSCH VI V|V V|V
KROESE Roos NED ROBBSCHERMEN VIVI|V]|3 V
YOSHIMORI Sakura NED SCHERMEN R'DAM ZAIR 0|3 ([V|4 |1

Poule No 4

Arbitre: HARTOG Vic
DE WIJN Day NED SC DEN BOSCH VIi3|V|V|V
VAN SCHIE Maaike NED ROBBSCHERMEN 1 0O /VvV| 2|3
OBSTER Ellen NED DON QUICHOTE V4|V VI V|V
VAN DE PUTTEN Nathalie NED SCHERMEN R'DAM ZAIR 2131 1|V
HENSEN Kayli NED RAPIER 0 /V|3 |V V3
BAKKERS Jamila NED ZAAL KARDOLUS 2 |\V4|2 |2 |1
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VIM

1,000
0,250
0,500
0,000
0,750

VIM

0,750
1,000
0,500
0,000
0,250

VIM

0,400
0,600
0,000
1,000
0,800
0,200

VIM

0,800
0,200
1,000
0,200
0,600
0,200

ind.
13
-5

-7
1

ind.

ind.
14
-11
15
-10

-10

TD
20
14
16
13
15

TD
19
20
15

15

TD
20
22
12
25
23
13

TD
23
11
24
12
16
11
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